

事業実績の状況

(1) 会員の登録状況

	4月	5月	6月	7月	8月	9月
男	448人	446人	446人	449人	451人	454人
女	215	213	214	214	215	217
計	663	659	660	663	666	671
前年度	659	658	664	665	667	679

	10月	11月	12月	1月	2月	3月
男	455人	457人	456人	455人	452人	451人
女	217	220	220	217	217	215
計	672	677	676	672	669	666
前年度	685	688	689	688	685	673

(2) 月別実績経過

	受託件数 (件)	就業人員(人)		契約金額			
		実人員	延人員	配分金	材料費	事務費	合計
4月	345	356	3,977	16,501,240	757,279	1,185,154	18,443,673
5月	580	378	4,910	20,413,834	756,542	1,496,161	22,666,537
6月	720	392	5,541	23,574,461	1,929,864	1,677,796	27,182,121
7月	853	397	6,714	29,321,047	2,025,635	2,069,062	33,415,744
8月	584	382	5,201	22,523,859	1,655,951	1,595,215	25,775,025
9月	498	385	4,563	19,896,360	1,389,480	1,425,771	22,711,611
10月	570	393	5,199	22,306,208	1,482,347	1,575,211	25,363,766
11月	717	378	5,811	23,185,501	1,722,355	1,616,730	26,524,586
12月	322	334	3,700	15,231,544	957,331	1,061,714	17,250,589
1月	168	272	2,865	11,540,147	613,206	807,843	12,961,196
2月	166	272	2,838	12,027,942	523,504	838,563	13,390,009
3月	680	352	5,238	18,990,099	1,721,652	1,327,156	22,038,907
合計	6,203	455	56,557	235,512,242	15,535,146	16,676,376	267,723,764
前年度	6,333	493	56,179	227,122,734	15,755,003	16,151,662	259,029,399

## (3) 受託先別状況

		受託件数 (件)	就業延人員 (人)	契 約 金 額 (千円)				比率
				配分金	材料費	事務費	合 計	
元年度	公共	1,074	26,455	123,659	7,359	8,991	140,009	52.3%
	民間企業	1,264	16,896	73,132	2,441	5,099	80,672	30.1%
	一般家庭	3,865	13,206	38,722	5,735	2,586	47,043	17.6%
	合計	6,203	56,557	235,513	15,535	16,676	267,724	100.0%
前年度	公共	1,051	26,524	120,346	7,231	8,834	136,411	52.7%
	民間企業	1,258	16,153	68,968	2,461	4,807	76,236	29.4%
	一般家庭	4,024	13,502	37,809	6,063	2,511	46,383	17.9%
	合計	6,333	56,179	227,123	15,755	16,152	259,030	100.0%

## (4) 職群別受託状況

		技術群	技能群	事 務 整理群	管理群	折 衝 外交群	軽 作 業 群	サービ'ス群	合計
元年度	契約金額 (千円)	0	43,059	2,807	109,783	5,090	90,418	16,567	267,724
	受託件数 (件)	0	1,853	75	567	48	2,105	1,555	6,203
	就業延人員 (人)	0	7,067	670	18,436	757	20,067	9,560	56,557
前年度	契約金額 (千円)	0	43,588	2,371	106,365	5,035	84,406	17,265	259,030
	受託件数 (件)	0	1,851	75	562	48	2,077	1,720	6,333
	就業延人員 (人)	0	7,132	452	18,282	752	19,210	10,351	56,179

シルバー派遣事業実績の状況

(新潟県シルバー人材センター連合会 五泉市事務所)

(1) 会員の登録状況

	男	女	合計
令和元年度	190	41	231
前年度	182	39	221

(2) 実績経過

	受託件数	実人員	就業延人員	契約金額 (円)
令和元年度	382	159	12,261	78,084,347
前年度	389	159	13,100	81,535,417

(3) 受託先別状況

		受託件数	就業延人員	契約金額 (円)
令和元年度	公共	270	7,296	50,984,691
	民間企業	112	4,965	27,099,656
	一般家庭	0	0	0
	合計	382	12,261	78,084,347
前年度	公共	258	7,152	48,974,633
	民間企業	131	5,948	32,560,784
	一般家庭	0	0	0
	合計	389	13,100	81,535,417